
Besluit van de raad van de gemeente Aalsmeer tot vaststelling van het 

Beeldkwaliteitplan Aalsmeer Dorp 

  

Zaaknummer: Z2016/011324 

  

De raad van de gemeente Aalsmeer; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 september 2019 

besluit vast te stellen de: 

Beeldkwaliteitplan Aalsmeer Dorp 

Toelichting 

Met het Beeldkwaliteitplan Aalsmeer Dorp wordt beoogd de ruimtelijke uitstraling van de openbare 

ruimte en bebouwde ruimte van Aalsmeer Dorp te versterken. 

  

Bijlage 1: Beeldkwaliteitplan Aalsmeer Dorp 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 31 oktober 2019. 

  

De griffier, 

O. van Kolck 

De voorzitter, 

Mr. G.E. Oude Kotte 

  

Nr. 231231 

GEMEENTEBLAD 27 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Aalsmeer 

Gemeenteblad 2025 nr. 231231 27 mei 2025 1 


